
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Restinga 
Gabinete da Direção-geral 

 
PORTARIA Nº 064, DE 14 DE ABRIL DE 2021 

 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020,  
RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem na banca de 
desempenho didático e de análise do currículo do Processo Seletivo Simplificado para 
Contratação de Professor Substituto, regido pelo Edital nº 04, de 31 de março de 2021: 

 I - Banca de Análise do Currículo e Desempenho Didático - Área Eletrônica: 

 a) Titulares: 

- Matheus Perin, matrícula nº 3085621; 

- João Roberto Gabbardo, matrícula nº 1491933; e 

- Tatiana Teixeira Silveira,  matrícula nº 1443578. 

 b) Suplentes: 

- Anderson Garcia Silveira, matrícula nº 1040294; 

- Alexsandro Cristóvão Bonatto, matrícula nº 1827542; e 

- Gabriella Fraga da Ré, matrícula nº 1612448. 

 II - Banca de Análise do Currículo e Desempenho Didático – Área Informática – 
Desenvolvimento Web: 

 a) Titulares: 

- Iuri Albandes Cunha Gomes, matrícula nº 3010746; 

- Roben Castagna Lunardi, matrícula nº 1870459; e 

- Gisele Olieveira Fraga do Nascimento, matrícula nº 2268047. 

 b) Suplentes: 

- Jean Carlo Hamerski, matrícula nº 1796206; 

- André Marcelo Schneider, matrícula nº 1590830; e 

- Jessie Ortiz Marimon, matrícula nº 2337222. 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Restinga 
Gabinete da Direção-geral 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 

 
Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS 


		2021-04-14T19:50:24-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072




